
 

 
 

Mgr. Ondřej Haška 
Advokát 

Ondřej Haška se specializuje na oblasti ochrany spotřebitele, obecného smluvního práva a práva 

informačních technologií. Jeho praxe zahrnuje zejména poskytování právních služeb klientům z odvětví 

automotive, e-commerce a IT. 

 

Ondřej se v oblasti automotive a e-commerce především zaměřuje na řešení otázek souvisejících 

s regulací výroby a distribuce zboží (zejména motorových vozidel), ochranou spotřebitele, řešení 

spotřebitelských sporů a zastupování klientů ve správních řízeních před dozorovými orgány. 

 

Ondřej se v rámci své praxe účastnil řady komplexních projektů spočívajících ve vývoji, výrobě 

a dodávkách výrobních zařízení i koncových produktů a informačních systémů. Podílel se jak na 

projektech soukromých společností, tak na projektech orgánů veřejné správy. 

 

S naší advokátní kanceláří spolupracuje stabilně již od dob svého vysokoškolského studia. 

 

Projekty 

 

▪ komplexní právní poradenství nadnárodnímu výrobci a distributorovi automobilů v rámci běžné agendy 

▪ poradenství provozovateli outletového centra při zahájení provozu on-line tržiště 

▪ poradenství nadnárodnímu obchodnímu řetězci v souvislosti se zahájením dodávek zboží s využitím e-commerce on-line platformy 

▪ poradenství evropské centrále výrobce motorových vozidel v oblasti obecné smluvní agendy  

 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2020), titul Mgr. 

 

 

E: ondrej.haska@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


